Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

Решение
23 августа 2024 года

   № 94/526-V

	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с выбытием члена комиссии от соответствующего субъекта выдвижения
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Алатырского муниципального округа Чувашской Республики:

1.1. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 102 с правом решающего голоса Сиротину Наталию Юрьевну, 1988 года рождения, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике.

1.2. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 103 с правом решающего голоса Маторкину Марию Юрьевну, 1988 года рождения, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.

1.3. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 103 с правом решающего голоса Михееву Светлану Ивановну, 1964 года рождения, предложенную в состав комиссии Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1.4. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 104 с правом решающего голоса Михайлову Наталью Валентиновну, 1962 года рождения, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.

1.5. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 108 с правом решающего голоса Мингалеву Валентину Александровну, 1963 года рождения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

1.6. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 115 с правом решающего голоса Антонову Галину Васильевну, 1977 года рождения, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.

1.7. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 117 с правом решающего голоса Арефьеву Ольгу Сергеевну, 1984 года рождения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

1.8. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 117 с правом решающего голоса Калентьева Александра Алексеевича, 1975 года рождения, предложенного в состав комиссии Алатырским местным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

1.9. Членом участковой избирательной комиссии избирательного участка          № 117 с правом решающего голоса Устимову Наталью Валентиновну, 1979 года рождения, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Опубликовать настоящее решение на странице комиссии в сети Интернет.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова